3. הנה כי כן, אין חולק, כי דבר הפרסומת, שנשלח אל התובעים בדואר אלקטרוני, כלל אפשרות הסרה באמצעות לחיצה על קישור הסרה, אך לא כלל אפשרות לבקש הסרה באמצעות כתובת דואר אלקטרוני תקפה.

סעיף 30א(ד1) לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב – 1982 (חוק הספאם), קובע כדלקמן (ההדגשות הוספו):

בית משפט השלום בראשון לציון

תא"מ 20-06-69379 מלכנר אביטל ואח' נ' סמסונג אלקטרוניקס ישראל בע"מ

הסכים הנמען לקבל דברי פרסומת לפי הוראות סעיף קטן (ב) או לא הודיע על סירובו לקבלם לפי הוראות סעיף קטן (ג), רשאי הוא, בכל עת, להודיע למפרסם על סירובו לקבל

- לתובעת 1 אביטל מורן מלכנר – 1,600 ₪ ;
- לתובע 2 אלעד קוביסי – 2,800 ₪ ;
- לתובעת 3 אוריה אשר – 2,400 ₪ ;
- לתובע 4 ישי זיו – 1,600 ₪ ;
- לתובע 5 ישי חביב מלול – 2,400 ₪ ;
- לתובע 6 חן קסטנבוים – 2,400 ₪ ;
- לתובעת 7 ליאור רוז – 2,400 ₪ ;
- לתובע 8 רודי וקנין – 2,400 ₪ .

נוסף על כך תישא הנתבעת בהוצאות התובעים בסך 1,141 ₪ בגין אגרה, ובשכר טרחת עו"ד בסך 6,000 ₪.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ב אדר א' תשפ"ב, 13 פברואר 2022, בהעדר הצדדים.

כרמית בן אליעזר, שופטת